

EKEN IBK - VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017



Föreningen hade i början av året 13 grupper igång i träning varvid 10 stycken deltog i serie-och/eller matchspel under våren. Efter säsongen 2016-2017 fick tyvärr tre lag läggas ned och spelare flyttade till andra föreningar (P02/03, F03 samt P09). Men till hösten tillkom nya spelare och lag. Medlemsantalet blev med det nästan oförändrat från våren till hösten. Under hösten har föreningen haft 11 grupper i träning varav 9 deltog i sammandrags- eller seriespel i Innebandyförbundets regi.

Antal betalande medlemmar vid årets slut: 261 stycken (267 stycken i mars, säsongen 2016-2017).
44 seniorer (27 herrar, varav 2 stycken under 20 år + 17 damveteraner)
182 barn och ungdomar (138 killar och 44 tjejer)
31 ledare
4 stödmedlemmar

Styrelsen har bestått av åtta personer som har haft möten regelbundet. Det har också varit regelbundna ledarmöten där varje lag har varit representerat med minst en ledare.

Styrelsen:

Hans Liljered	Ordförande
Cecilia Wikell	Kassör
Maria Gustavsson	Sekreterare
Martin Borgvall	
Mattias Litzell	
Martin Eliason	
Fredrik Vilhelmsson	
Martin Ståhl	

Aktiviteter/arrangemang med föreningen

Föreningen var representerade och deltog med informations- och aktivitetsyta vid den föreningsdag som Mölndals Stad ordnade den 3 september (Idrottens dag).

Söndag den 24 september hade föreningen sin egen föreningsdag, Ekendagen. En lyckad dag med många medlemmar på plats som spelade och umgicks. Innebandykungen fanns på plats och visade och sålde från sitt utbud.

Herrlaget

Gick in i säsongen 2017-2018 med en taggad trupp och med flera nya spelare i laget! Målsättningen var hög men har fått revideras under hösten då vi inte riktigt nått upp till den standard vi önskat oss. Flera unga spelare har kommit in i laget och vi har en bra stomme att bygga på framtiden. Nu blir målsättningen att stanna kvar i division 3 för att etablera oss i toppen nästa säsong.
Ledare: Martin Borgvall och Thomas Westerling

P02/03

I början av året tappade vi ett antal spelare som valde att antingen lägga av eller satsa på andra idrotter. Detta gjorde att vi gick runt ganska hårt på de killar som var kvar. När sedan säsongen tog slut

samlade vi truppen och kollade av hur det såg ut till säsongen 2017-2018. Det framkom då att truppen var för tunn för att fortsätta vilket gjorde att några valde andra klubbar, några valde att sluta. Vi valde att lägga ner P02/03 i Eken IBK.

Ledare: Rikard Kjellberg, Hans Liljered, Ulrica Andersson och Peter Nilsson

P04

Laget har under 2017 deltagit i Pantamera Pojkar Vår 14 och Pantamera Pojkar Höst 13. Laget har placerat sig i mitten av båda serierna vilket överlag har inneburit jämna matcher med både segrar och förluster. Fokus har varit att utveckla spelarnas färdigheter och lagspelet.

Vid utgången av 2017 bestod gruppen av 15 spelare.

Efter vårsäsongen lämnade Åsa Främme som ledare p g a arbete och utbildning. Ken Hellqvist tillkom som ledare efter henne. Ken har många års ungdomsledarerfarenhet från ishockeyn.

Under våren tränade gruppen tillsammans med Flickor 03 vilket gav annan dynamik till gruppen och var utvecklande för killarna, inte minst ur ett socialt perspektiv. Under hösten har vi startat närmare samarbete med Pojkar 05 med bl a gemensamma träningar och hjälp med spelare vid varandras matcher.

Under året har laget deltagit i Mölndals Ungdomscup, Wizard Cup i Partille och Pärlan Cup i Mariestad. I september arrangerade P04 också den traditionsenliga träningsturneringen med Lindome IBK och Mölndals IBF.

Ledare: Pontus Berger, Åsa Främme (t o m våren 2017), Ken Hellqvist (fr o m hösten 2017), Mikael Winsedal och Anders Thorén (administrativt stöd). Anders ersatte Anneli Britmer som efter många år lämnade över ansvaret för lagkassan samt café- och sekretariatsschema. Stort tack till Åsa och Anneli för deras arbete!

P05

Under vårsäsongen gick serien bra och många jämna matcher spelades. I april deltog vi i Varbergsspelen, vilket var väldigt lyckat. Killarna hade en fantastisk sammanhållning och spelade stundtals bländande innebandy.

Till höstsäsongen var det dags att kliva upp till röd nivå, vilket innebar en mer nivåanpassad serie för killarna. Tyvärr tappade vi hela sex spelare inför hösten, men de 14 killar som är kvar har visat gott mod och god träningsanda, vilket medfört ett härligt lyft i serien. Trots ganska få spelare så har vi varit nästan bara P05-spelare i varje match.

Under hösten har vi ingått ett tränings-samarbete med P04 som har slagit väl ut. En gemensam träning och därtill varsin träning där killar från den andra årskullen är välkomna har gjort att antalet killar varit fullt godkänt vid varje tillfälle.

Eftersom P04 har tre målvakter och vi ingen, har ett rullande målvaktsschema för både P04 och P05 givit bra med speltid för målvakterna och en trygg utpost för killarna i laget.

Ledare: Mattias Litzell, Henrik Ernelind(våren) och Rickard Lundström(våren) samt Martin Eliason och Fredrik Vilhelmsson till hösten.

P06

2017 har varit ett år där P06 har kört på bra med i stort sett samma lag som året innan men med större cup-inslag. På försäsongen kördes ett antal träningsmatcher mot bra lag i Hallandsserien som Särö Seahwaks och Onsala.

De två träningspass i veckan som vi har även detta år, har båda varit förlagda till Ekenhallen, vilket underlättat en del i logistiken.

I serien spelar vi med två lag för att få så mycket matchtid som möjligt för spelarna och vi har där fått möta en hel del för oss nya lag. Nytt för detta år var deltagandet i Ghost cup och Gothia Cup, i vilka vi ställde upp med två respektive ett lag.

Upplägget med tränarstaben är densamma och fungerar bra, med fyra tränare och en administrationsansvarig.

Långsiktigt jobbar vi för att få in några fler spelare och att få truppen mer homogen vad gäller kunskande och ett nytt träningsupplägg har lagts upp. Med individuella spelarsamtal för att driva på den personliga och lagmässiga utvecklingen går vi in i 2018 med bra stämning och tro i truppen.

Ledare: Jörgen Amft, Peter Levin, Martin Rosvall, Henrik Hebler och Marcus Lundevall

P07

Laget har spelat några år ihop nu och vi tränare tycker att vi har kommit en bra bit på vägen att forma en fantastisk grupp unga spelare och hjälpa dem i deras utveckling till att bli ännu bättre.

Vi tränar två gånger i veckan och har haft ett lag i seriespel.

Ledare: Lars Linell, Henrik Persson, Jesper Wikander och Jacob Runnerström

P08

Vi är 15 spelare där två stycken har slutat under året och två stycken har börjat. Vi har alltid varit två ledare men i slutet av året så fick vi en ny tränarkollega vilket är jättebra för oss. Vårsäsongen började vi varva matcher på stor plan med sammandragen på liten plan.

Höstsäsongen är bara inneburit matcher på stor plan och det verkar som att killarna tycker det är roligare. Blandade resultat med några segrar men lite mer förluster.

Vi har en fungerande lista på föräldrar som ansvarar för kiosk och sekretariat vid hemmamatcher.

Noterbart är att alla i laget utom tre spelar fotboll i Kålleröd SK. Vi hoppas såklart att det går att varva de två sporterna i framtiden också.

Ledare: Magnus Hylén, Emil Carlson och Johan Degerman

P09

Var en grupp på ca 10-15 killar under som under våren tränade en gång i veckan men fick efter säsongen 2016-2017 lägga ner sin verksamhet. Många spelare fortsatte spela innebandy i annan förening.

Ledare: Magnus Wannberg, Linda Wannberg och Fredrik Grundström

P10

Började året som innebandyskola med både killar och tjejer under våren.

Tränar en timme varje söndag och vi är idag ett glatt gäng med många killar i laget.

Hösten 2017 spelade vi våra första sammandrag, något som både killarna och vi ledare uppskattade mycket!

Vårt mål är att variera träningen så att alla har roligt samtidigt som vi rör på oss och lär oss spela innebandy.

Ledare: Åsa Sterling, Lars Linell, Daniel Flodell och Kattis Markling.

F03

Vårsäsongen började inte så bra för laget. Samtidigt som många av tjejerna var smått frustrerade över att matcherna inte gick så bra så valde en av ledarna, Håkan Jönsson, att sluta omgående. Vi fick in Rickard Nordengren som tränare och tillsammans med Mariana Ilin skulle laget försöka motiveras att fortsätta.

Vi hade 12 tjejer i truppen varav tre av dem var födda 2005:or och en 2002, resten 2003. En av tjejerna hade varit borta hela höstsäsongen med benbrott och kom tillbaka i februari. Det var även runt denna tid som tjejerna började vinna matcher. Vi avslutade vårsäsongen starkt med nästan bara vinster. När det väl vände i matcherna så började tjejerna också tycka att innebandy var roligt igen. Vi kände dock att vi var för få i laget och således väldigt sårbara vid matcher och ibland för få på träningarna. Vi valde att meddela tjejerna att vi inte skulle ha kvar vårt F03-lag. Vi tränare försökte hitta alternativ där tjejerna kunde få gå vidare till ett och samma lag. Vi kontaktade både Lindome IBK och Mölndals IBF, där Lindome öppnade upp för att ta emot våra tjejer. Tjejerna provtränade och det slutade med att 8 av 9 tjejer gick till Lindome IBK. Våra tjejer födda 2005 flyttade tillbaka till vårt F06/07-lag som återigen blev F05/06/07.

Vi hoppas givetvis att våra F03-tjejer kommer tillbaka till föreningen någon gång i framtiden men fram till dess så önskar vi det går bra för dem i deras nya klubb.

Ledare: Mariana Ilin och Rickard Nordengren

F05/06/07

Har under hela året varit en stor grupp (25 tjejer). Under våren testades att delta i seriespel med två lag vilket slog väl ut och vi gjorde det även under hösten då vi också har nivåanpassat träningarna mer för att anpassa till de båda seriespelen samt för att kunna möta tjejernas olika utvecklingsnivåer.

Vi deltog under våren med ett lag i Mölndals Ungdomscup där vi fick möjlighet att spela med i 05-klassen. Några av lagets spelare som är födda 2005 spelade under våren med F03-laget men har till hösten kommit tillbaka till den här gruppen då de äldre tjejerna lade ner sin verksamhet.

Vi deltog också, som en avslutning på vårsäsongen i en cup i Partille, Ladies Only.

Höstsäsongen startade med några träningsmatcher och med deltagande i Bästskustcupen, innan seriespel i F07- och F06 serierna började.

Laget har haft en stor utvecklingskurva som pekat uppåt, både individuellt men framför allt som lag.

Ledare: Mariana Ilin, Maria Gustavsson och Rickard Nordengren

F08/10

Gruppen var under början av året en 08/09-grupp men till hösten tillkom de tjejer födda 2010 som varit med i Innebandyskolan samt att många nya började. I slutet på 2017 bestod gruppen av 18 tjejer. Gruppen har under året deltagit i sammandragsspel på liten plan och under december var vi också med och arrangerade ett eget sammandrag hemma i Ekenhallen.

Ledare: Maria Gustavsson, Isabella Ilin Persson (våren) och Mathias Malm (hösten)

Innebandyskolan P/F11

Är en grupp med både killar och tjejer som blandar innebandy med rörelseglädje varje söndag. Det känns som vi har hittat en bra nivå mellan dessa så att alla vill komma och vara med på varje träning. Vi är tre ledare som försöker hinna med i spelarnas tempo och laget laddar för få att börja spela sammandrag nästa år.

Ledare: Johan Ekstrand, Fredrick Landervik och Christian Markling

Damveteranerna

Vi är en grupp tjejer från Kålleröd med omnejd som träffas en gång i veckan för att spela innebandy. Vi spelar för nöje, hälsa och kondition. Det är ett roligt inslag i veckan.

Under våren var vi ca 20 stycken och närvaron var hög. Vid ett tillfälle mötte vi Lindomes damveteranlag och hade en rolig match.

Under hösten var vi ca 15 stycken som spelade. Flera av de tidigare deltagarna hade inte möjlighet att vara med men vi fick in nya spelare.

Vi har blandad bakgrund inom innebandy. Några har stor erfarenhet, en del har spelat i Ekens damlag ett antal år och andra är nybörjare.

Kontaktperson: Linda Magnusson